
praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u i¶ěstského soudu v Praze

Č. j.: P10M- 1268/2017

Objednávka č. 028/2017

lnconex, a.s..
Ing. Michal Zaorálek
Pod náměstím 1
182 00 Praha 8
IČO: 26445328
DIČ: CZ26445328

Způsob vypravení:e-mailem
Zajišťuje OA"

V Praze dne 3. 5. 2017

Dílčí objednávka - na předběžné tržní konzultace pro přípravu dvou veřejných zakázek
na služby:
I) revize technických zařízeni budov a spotřebičů pro účely PRAHA 10 - Majetková,
a.s.
2) servis a opravy technických zařízeni budov a spotřebičů pro účely PRAHA 10 -
Majetková, a.s.

Na základě uzavřené rámcové smlouvy (Č. objednatele 004/2017) na poskytování služeb
administrace veřejných zakázek u Vás objednáváme níže specifikované služby v souvislosti
s přípravou na zadávací řízeni výše uvedených zakázek. Pro zpřesnění uvádíme, že obě
zakázky budou v souladu se zněním § 101 zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ rozděleny na části:
N technologický celek vytápěni, chlazeni, VZT, plynových zařízení, ZTI - plynových rozvodů,
výměníkových stanic, kotlů, tlakových nádob, komínů, požárního odvětrání, lapolů;
BI technologický celek výtahy a zdvihací plošiny
Cl technologický celek elektro silnoproud, elektro slaboproud a požární ochrana, zahrnujIcí
všechny elektro rozvody, UPS, EPS, EZS, hromosvodů, spotřebičů, nouzových osvětleni,
hydrantů, ucpávek apod.

Specifikace služeb v rámci objednávky:

- Vedeni předběžných tržních konzultaci v souladu s ustanoveními § 33 zákona č.
134/2016 Sb, ZZVZ písemnou formou, včetně uchovávání veškeré komunikace.

- Průběžná komunikace a úČast na jednáních s objednatelem
- Zpracování výsledků z předběžných tržních konzultaci - cílem každé předběžné tržníkonzultace je získat maximální výčet položek a dalších oceňovacích postupů ke

zvoleným třem technologicky kompaktním celkům, a to ve formě excelové tabulky a
přesných vzorců, které budou následně v souladu s ustanoveními § 33 ZZVZ použity
ve zvoleném typu zadávacího řízení.

- Předáni výsledků předběžných tržních konzultací v elektronické podobě na flash disku
- Předáni přehledu dokumentů komunikace s firmami v papírové podobě a vlastních

dokumentů s realizovanou kQmunikaci na flash disku

Objednatel poskytne pro plnění objednávky potřebnou součinnost.



praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
SpoleČnost je zapsaná pod spisDvou znaČkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Pro účely plnění této objednávky bude čerpáno z objemu konzultačních hodin rámcové
smlouvy, maximálně 15 hodin na jednu zakázku, tj. celkem maximálně 30 konzultačních hodin,
přičemž fakturována bude skutečně odvedená práce dle schváleného výkazu práce, po
předání výsledků a výstupů požadovaných v této objednávce. Kontaktní osobou pro věci
technické je , tel.:

Cena objednávky bez DPH max: 30 000,- Kč bez DPH dle článku lV. rámcové smlouvy

Termin plnění do: 3 týdnů od potvrzeni objednávky předání výsledků a
výstupů pro revize technických zařízení budov a
spotřebičů
6 týdnů od potvrzení objednávky předání výsledků a
výstupů pro servis a opravy technických zařízeni budov
a spotřebičů

Kontaktní osoba: , tel.:

Obchodní podmínky: dle rámcové smlouvy

Způsob platby: fakturou se splatnosti 60 dní

K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

Závaznost této objednávky musí být potvrzena přijetím objednávky, v případě, že objednateli nebude
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem poskytovatele, kterým
jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán a poskytovatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.

praha 1\o-Majetková, a.s.

ředitel společnosti

PRAHA 10 - Majetková,a.s.
Vršovická 6811429

101 38 Praha 10 -vršovice
IČO 272 05 703 ®

přijetí objednávky potvrzuji 2oä-

Qbch6dni firma dodavatelel
lpozice osoby jednajícíl

Doručeni pň'jaté objednávky potvrzuji v Praze dne: Áť>, INCONEX, a.s.
Pod Náměstím 1

INCONEX 182 00 Praha 8
'= ic: 26445328

www.inconex.cz

Str. 2


